国 総 社 第 ２ ５ 号

令和６年５月２８日

村上祥泰 殿

国土交通省総合政策局社会資本整備政策課長

齋藤 良太

（公印省略）

国土交通省 PPP サポーター再任命について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当局の事業推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記のとおり、サポーターとして再任命させていただきます。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお

願いいたします。

敬具

記

1. 職 名： 国土交通省 PPP サポーター

2. 任 期： 任命日～令和８年３月３１日

3. 氏 名： 村上祥泰 様

以上